

6657264-1
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA



GIRO: IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA
DIRECCION: CHACABUCO 122-A
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA
TELEFONOS: 322742362 - **FAX:**
EMAIL: comerciallovasquez@gmail.com
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 1237

RUT: 1

FECHA DE EMISIÓN : 01/03/2019

Señor(es): Ventas con Boleta
 Atención a:
 Giro:
 Dirección: -

Vendedor:
 Proyecto:
 Validez Cotización: 0 Días
 Condiciones de Pago:
 Medio de Pago: EFECTIVO

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
60000330	FORRO UNIVERSITARIO TRANSPARENTE COLOR	1		\$250		\$250
3100004012591	PIZARRA ESCOLAR MAGNETICA 35cms 28cms F	1		\$3.990		\$3.990
7807265029417	CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	4		\$1.190		\$4.760
7807265980251	CARPETA GOMA EVA PROARTE 6 COLORES	1		\$1.390		\$1.390
7807265982989	BLOCK DIBUJO LICEO 60 20 HOJAS PROARTE	2		\$590		\$1.180
7806564552008	CARPETA PLASTIFICADA CON ACCO CLIPS	9		\$490		\$4.410
7807265982996	BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS PROAR	1		\$990		\$990
7807265994852	CUADERNO PROARTE NATURE	1		\$890		\$890
7807265023866	CUADERNO COLLEGE PROARTE 100HOJAS 7MM	2		\$990		\$1.980
7807265000164	CUAD. COLLEGE LINEAS ISOFIT 80hjs	1		\$690		\$690
7804634880013	CUADERNO CALIGRAFIX 1º BASICO VERTICAL	1		\$2.790		\$2.790
7804634880006	CUADERNO CALIGRAFIX 1º BASICO PRIMER SEM	1		\$2.790		\$2.790
7891360577713	LAPICES COLORES FABER CASTELL 12col.+2gr	1		\$1.690		\$1.690
7804656453561	PLUMONES 12COLORES MONAMI	1		\$990		\$990
7807265027444	BLOCK PREPICADO OFICIO 7mm 80 hjs.PROART	2		\$1.590		\$3.180
7806558000010	PAPEL LUSTRE 10cms CHICO	1		\$150		\$150
3100004482134	TIJERA ESCOLAR ART AND CRAFT	1		\$990		\$990
9300061904547	TITIRE	1		\$1.900		\$1.900
9856988	SET PINCEL OFERTA	1		\$1.000		\$1.000
7807265980497	PEGAMENTO BARRA 21grs.PROARTE.	2		\$590		\$1.180
3100004173575	REGLA PLASTICA 20cms.FULTONS	1		\$290		\$290
3100004326728	REGLA ACRILICA FULTONS 15 CM BISELADA	1		\$200		\$200
OBSERVACIONES:						
3086129999637	TEMPERA GEORGI 12colores	1		\$990		\$990
3086129999637	PLUMON PIZARRA BIC ROJO	3		\$690		\$2.070
3100003933286	TACOS DE APUNTES 76X76 COLORES PASTELES	1		\$2.690		\$2.690
3086123389120	PLUMON PERMANENTE BIC NEGRO	2		\$690		\$1.380
7891360591948	LAPIZ GRAFITO FABER CASTELL TRIANGULAR	4		\$190		\$760
7807265058462	SILICONA BARRA 10 unidades PROARTE	1		\$1.290		\$1.290
8414034640200	GOMA MILAN 4020	2		\$300		\$600
3086123264441	DESTACADOR VERDE BIC	1		\$690		\$690
3154145347562	SACAPUNTA MAPED DOBLE COLORES	2		\$690		\$1.380
4902505481406	LAPIZ GEL POPLOL 0.7 PLATA	1		\$890		\$890
1236549871262	cinta embalaje	1		\$990		\$990
4100014467007	LAPICES CERA FULTONS 12colores	1		\$790		\$790
7807265042331	MI PRIMER DELANTAL PROARTE	1		\$3.990		\$3.990
124	GOMA EVA MEDIO PLIEGO GLITTER	1		\$990		\$990

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0	\$600
DESCTO. EXENTO	\$0	\$690
NETO AFECTO	\$48.050	\$890
NETO EXENTO	\$0	\$990
IVA 19 %	\$9.130	\$790
OTROS IMPUESTOS	\$0	\$3.990
TOTAL	\$57.180	\$990